
VI SAN VILVIESTRE ROYANA
EL ROYO

 31 de Diciembre de 2022

PTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS CAT. SEXO AMONESTACION LOCAL

1 19,19 1 DAVID RODRÍGUEZ RÚJULA MASTER A M NO

2 19,37 28 VICTOR CARRASCO GIL SUB 23 SENIOR M NO

3 20,15 155 LUIS PRIETO NOTIVOLI MASTER A M NO

4 20,19 151 PABLO PEREZ ALVAREZ SUB 23 SENIOR M YC RT 5.11 NO

5 20,39 81 GUILLERMO HERNÁNDEZ MASTER A M NO

6 21,54 186 ÁLVARO SANZ ROMERO MASTER A M NO

7 21,57 86 SERGIO HERRERO ALCALDE MASTER A M NO

8 21,58 179 DIEGO RUIZ LALINDE MASTER A M NO

9 22,00 34 JESÚS DE MIGUEL IBEAS MASTER B M NO

10 22,09 147 JOSUÉ PARDO PEREZ MASTER A M NO

11 22,09 121 YOLANDA MARTIN RAMOS SUB 23 SENIOR F NO

12 22,09 156 BORJA RAMOS BARNUEVO SUB 23 SENIOR M NO

13 22,17 184 EDUARDO SANZ MARTÍN MASTER A M NO

14 22,27 68 JAVIER GARCÍA PÉREZ MASTER A M NO

15 22,48 150 RUBEN PEÑARANDA ESTEBAN MASTER A M NO

16 22,59 61 GORKA GAMITO AGUERRI MASTER A M NO

17 23,04 115 JAVIER LOSTAO PRADO SUB 23 SENIOR M SI

18 23,09 77 ALONSO GONZÁLEZ DE AGUILAR HEREDIA SUB 23 SENIOR M NO

19 23,11 109 ROBERTO LÁZARO CACHO MASTER A M NO

20 23,11 103 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO MASTER A M NO

21 23,13 192 RUBEN VALERO CARNICERO MASTER A M NO

22 23,22 39 JOSE MIGUEL DEL RIO MASTER A M NO

23 23,07 55 DAVID FERNÁNDEZ PELARDA MASTER A M YC RT 5.11 NO

24 23,44 21 JAVIER CABALLERO SANZ MASTER A M NO

25 23,46 16 JUAN LUIS BERNÁ MARTÍNEZ SUB 23 SENIOR M YC RT 5.11 NO

26 23,49 152 FRANCISCO PÉREZ ARRIBAS MASTER A M NO

27 24,50 176 ALBERTO RUIZ CACHO MASTER A M NO

28 24,50 75 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ MASTER A M NO

29 24,56 148 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS SUB 23 SENIOR F NO

30 24,59 110 JESUS LEDESMA GALLEGO MASTER B M SI

31 25,05 40 JOSÉ JAVIER DEL RÍO GINÉS MASTER A M NO

32 25,19 80 ROMÁN HERAS PÉREZ SUB 23 SENIOR M NO

33 25,20 53 BORJA FERNÁNDEZ MIRET MASTER A M NO

34 25,20 88 MIGUEL ÁNGEL HIDALGO RIDRUEJO MASTER B M NO

35 25,32 85 OSCAR HERRANZ BARRIO MASTER B M NO

36 25,48 149 PEDRO PEÑA DE BLAS MASTER B M NO

37 25,55 182 JAVIER SÁNCHEZ MARCO SUB 23 SENIOR M SI

38 25,55 94 MARCOS JIMENEZ ROMERA SUB 23 SENIOR M YC RT 5.11 NO

39 25,55 82 VÍCTOR HERNÁNDEZ GARRIDO SUB 23 SENIOR M NO

40 26,03 83 FRANCISCO HERNANDO DELSO MASTER A M NO

41 0,17 7 JOSE ANTONIO ANDRES MOZAS MASTER A M NO

42 26,30 24 ÁLVARO CALONGE ARRIBAS SUB 23 SENIOR M NO

43 26,36 59 JOSÉ PEDRO FRÍAS RIVERA MASTER B M YC RT 5.11 NO

44 26,43 64 MARY CARMEN GARCIA GOMEZ MASTER A F NO

GENERAL ABSOLUTA
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45 26,51 196 GIANMARCO VOLI MARTIN SUB 18 SUB 20 M SI

46 26,55 197 LUCA VOLI MARTIN SUB 18 SUB 20 M SI

47 27,05 137 ENRIQUE MUÑOZ YAGÜE MASTER A M YC RT 5.11 NO

48 27,05 101 JOSE ANTONIO LAFUENTE ARRANZ MASTER A M NO

49 27,08 158 JORGE RAMOS SAN MARINO SUB 23 SENIOR M SI

50 27,14 45 SERGIO ESCOBEDO CARILLO SUB 23 SENIOR M NO

51 27,17 36 IGNACIO DE PRADA MARIN SUB 23 SENIOR M NO

52 27,30 132 RAFAEL MULERO RODRÍGUEZ MASTER A M NO

53 27,30 32 ENRIQUE DE ESTEBAN SUB 23 SENIOR M NO

54 27,31 35 CELIA DE PEDRO ASENJO SUB 23 SENIOR F NO

55 27,34 143 MIKEL ORTIZ MARTINEZ MASTER A M NO

56 27,35 138 JOSÉ NOREÑA JIMENEZ SUB 23 SENIOR M SI

57 27,35 140 RICARDO NOREÑA JIMÉNEZ SUB 23 SENIOR M SI

58 27,41 116 JOSÉ MARÍA LUCO CHAPA SUB 23 SENIOR M SI

59 27,45 71 ANGEL GARRIDO GONZALEZ MASTER B M NO

60 27,45 153 ROBERTO PEREZ GARCIA MASTER A M NO

61 27,45 145 DANIEL PACHECO ALMARZA SUB 23 SENIOR M NO

62 27,45 14 HUGO J. BELLO GUTIÉRREZ SUB 23 SENIOR M NO

63 27,45 15 MACÍAS BERENGUER IVARS MASTER A M SI

64 27,45 160 RAUL RIGUAL ROSANES MASTER A M SI

65 27,51 165 DAVID ROMERA JIMÉNEZ MASTER A M SI

66 27,58 157 MERCEDES RAMOS ORTEGA MASTER A F NO

67 28,02 125 DAVID MARTÍNEZ CRESPO SUB 23 SENIOR M NO

68 28,17 49 ALBA FERNÁNDEZ CARNICERO SUB 18 SUB 20 F NO

69 28,27 96 PAULA JIMENO GÓMEZ SUB 23 SENIOR F SI

70 28,30 111 DIEGO LLORENTE DOMINGUEZ MASTER A M NO

71 28,59 25 MARIA CALVO SACRISTAN MASTER A F NO

72 29,00 174 JUAN JOSE RUBIO JUGO MASTER A M NO

73 29,04 76 LUIS GONZÁLEZ AMBRONA MASTER B M NO

74 29,07 74 JOSE GOMEZ AYLLON MASTER A M NO

75 29,12 114 EDUARDO LOSTAO PRADO SUB 23 SENIOR M SI

76 29,12 181 ANGEL SALGUEIRO LARRUBIA SUB 23 SENIOR M SI

77 29,13 113 ALEJANDRA LÓPEZ TORRECILLA SUB 23 SENIOR F NO

78 29,13 112 ÁNGEL LÓPEZ ORTEGA SUB 23 SENIOR M NO

79 29,16 189 JOSE ANTONIO TEJEDOR YAGÜE MASTER B M YC RT 5.11 NO

80 29,19 190 CRISTINA TEJEDOR YAGÜE MASTER A F YC RT 5.11 NO

81 29,20 188 PILAR SOS ALBÁS MASTER A F NO

82 29,22 51 JORGE FERNANDEZ MIRET MASTER A M NO

83 29,29 67 ANA ISABEL GARCIA MARTINEZ MASTER B F NO

84 29,29 3 ALFONSO ALBÁ MONTILLA MASTER A M NO

85 29,41 135 DAVID MUÑOZ RAMOS MASTER A M NO

86 29,49 198 KYM YEARDLEY SUB 23 SENIOR F NO

87 29,49 166 MIGUEL ROMERA PASCUAL SUB 23 SENIOR M NO

88 29,53 195 GIANFRANCO VOLI MASTER B M SI

89 29,53 92 LAURA JIMÉNEZ SUB 23 SENIOR F NO

90 30,07 23 MARC CACHO MASTER A M NO

91 30,17 29 JOSE CARRASCO YAGUE MASTER B M NO

92 30,29 183 CARLOS SANZ BLANCO MASTER A M NO
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93 30,42 106 CRISTINA LALINDE RAMOS MASTER A F NO

94 30,48 123 CARMEN MARTIN SANZ MASTER B F YC RT 5.11 SI

95 30,52 142 ENRIQUE ONTORIA HERRERO MASTER B M NO

96 30,52 163 JOSE LUIS RODRIGUEZ GRECIANO MASTER B M NO

97 30,54 17 MARIA EVA BLASCO HEDO MASTER B F NO

98 31,09 168 GUILLERMO ROMERO BRIEVA SUB 18 SUB 20 M SI

99 31,11 72 RAFAEL GIJÓN ALMAZÁN MASTER A M YC RT 5.11 NO

100 31,12 169 EDUARDO ROMERO BRIEVA SUB 18 SUB 20 M SI

101 31,14 91 HECTOR IZQUIERDO GARCIA MASTER A M NO

102 31,31 127 TONI MÉNDEZ CAJA MASTER A M NO

103 31,33 202 AGUSTIN FERNANDEZ MIRET MASTER A M 0

104 31,39 159 MARIA MUGARZA ASENSO MASTER A F YC RT 5.11 NO

105 31,40 99 MARCOS LABAD DÍAZ MASTER A M NO

106 31,42 118 MARÍA MADURGA HERRERO MASTER A F YC RT 5.11 NO

107 31,45 26 EMMANUEL CARINO MASTER A M SI

108 31,48 78 MARIO GONZALO COLOMA MASTER A M NO

109 31,52 97 SANTIAGO JIMENO MEDRANO MASTER B M SI

110 31,58 42 MIGUEL DIAZ FERNANDEZ SUB 23 SENIOR M NO

111 31,59 170 JORGE ROMERO GOMEZ MASTER B M SI

112 32,04 41 SALVADOR DELGADO SERRANO MASTER A M NO

113 32,04 90 SUSANA IGLESIAS GARCÍA MASTER A F NO

114 32,10 27 PABLO CARPINTERO BRIEVA SUB 23 SENIOR M SI

115 32,20 63 ENYA GARCÍA ADAME SUB 23 SENIOR F NO

116 32,20 18 ESTEBAN BORQUE FRANCISCO SUB 23 SENIOR M NO

117 32,22 117 MIGUEL ÁNGEL MACHIN ANDRÉS MASTER A M NO

118 32,22 108 JOSÉ LUIS LAS HERAS MASTER A M NO

119 32,33 130 ALVAR MOLINA HOYOS SUB 23 SENIOR M SI

120 32,34 50 MARIA ISABEL FERNANDEZ MIRET MASTER A F NO

122 32,50 43 DIANA DOBRE SUB 23 SENIOR F NO

123 32,58 173 LORENA RUBIO GRACIA MASTER A F NO

124 33,03 62 CHARLY GARCES MARTINEZ MASTER A M NO

125 33,04 12 ANTONIO BAIGES LUCIENTES MASTER B M NO

126 33,18 175 ANGEL RUBIO PALOMAR MASTER A M SI

127 33,25 70 ANTONIO GARCÍA TABERNERO MASTER B M SI

128 33,29 122 ÓSCAR LUIS MARTÍN RUANO MASTER A M NO

129 33,33 164 JAVIER ROMERA MASTER B M NO

130 33,33 133 MANUEL MUÑOZ GONZALEZ MASTER A M SI

131 33,34 9 JAVIER ANTÓN CACHO MASTER B M NO

132 33,46 120 YOLANDA MARTIN PALACIOS MASTER A F SI

133 33,46 69 GOYO GARCIA SACRISTAN MASTER A M SI

134 33,49 146 DIANA PALOMAR CIRIA SUB 23 SENIOR F SI

135 33,49 30 ÁLVARO COBOS PÉREZ SUB 23 SENIOR M NO

136 33,51 199 PABLO YÉCORA FERNÁNDEZ SUB 18 SUB 20 M SI

137 33,58 66 GUILLERMO GARCÍA LARRAD MASTER A M YC RT 5.11 NO

138 33,58 65 LORENA GARCÍA LARRAD MASTER A F NO

139 33,59 104 MARÍA LAFUENTE YANGUAS SUB 23 SENIOR F SI

140 34,00 136 CELIA MUÑOZ RIVAS SUB 23 SENIOR F SI

141 34,00 185 LIDIA SANZ MOLINA MASTER B F NO
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142 34,03 73 OSCAR GOMEZ SUB 23 SENIOR M SI

143 34,11 107 PEDRO LARGO MADURGA MASTER B M NO

144 34,19 193 JAVIER VELASCO ALONSO MASTER B M NO

145 34,25 162 ANAHI RODRIGO JIMÉNEZ MASTER A F NO

146 34,30 48 ARIADNA ESTEBAN CABALLERO SUB 23 SENIOR F NO

147 34,30 20 ANA M CABALLERO DIEZ MASTER B F NO

148 34,30 47 GABRIEL ESTEBAN CABALLERO SUB 18 SUB 20 M NO

149 34,31 119 SUSANA MARTÍN ARANDA MASTER A F SI

150 34,46 180 JUAN SALGUEIRO BECERRA MASTER B M SI

151 34,59 10 LEYRE ARRIBAS LAFUENTE SUB 18 SUB 20 F NO

152 34,59 100 IGNACIO LAFUENTE ARRANZ MASTER A M NO

153 35,04 87 OHIANE HERRERO ALCALDE SUB 23 SENIOR F NO

154 35,04 105 DANIEL LAFUENTE YANGUAS SUB 23 SENIOR M SI

155 35,09 93 JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ JIMENEZ MASTER B M NO

156 35,10 177 JORGE RUIZ DE DIEGO MASTER B M NO

157 35,14 129 JORGE MOLINA HOYOS MASTER A M SI

158 35,14 89 JORGE HORTAL MARIN MASTER A M SI

159 35,28 139 IGNACIO NOREÑA JIMÉNEZ SUB 23 SENIOR M SI

160 35,36 128 ANA ISABEL MIGUEL  ROMERA MASTER A F NO

161 35,56 8 ELENA ANDRÉS PÉREZ MASTER A F NO

162 36,13 22 EVA CABALLERO VALERO MASTER A F SI

163 36,13 172 ÁLVARO RUBERTE FRANCÉS MASTER A M SI

164 38,08 6 CARLOS ALVAREZ LLORENTE MASTER B M NO

165 38,08 98 EDUARDO JOSA REMIRO MASTER A M NO

166 38,32 154 MAIDER PRIETO ETXEBESTE MASTER A F NO

167 39,10 38 PABLO DE VERA MORENO MASTER B M SI

168 39,44 194 ANA VIU CUERDA MASTER A F NO

169 40,35 187 ARACELI SOLER GARIJO MASTER A F SI

170 40,35 46 JOSÉ LUIS ESCRIBANO ARANDA MASTER B M SI

171 40,44 57 TOMAS FERRANDEZ ARAGUES MASTER B M SI

172 40,44 58 DIEGO FERRANDEZ VACAS MASTER A M SI

173 40,51 37 EDUARDO PABLO DE VERA MCMULLAN SUB 23 SENIOR M SI

174 41,01 126 EVELIA MARTÍNEZ GARCÍA MASTER B F SI

175 41,01 131 ENRIQUE MORENO SANZ MASTER B M SI

176 42,25 60 SARA GALLARDO ROMERO SUB 23 SENIOR F SI

177 42,25 124 MER MARTIN SANZ MASTER A F YC RT 5.11 SI

178 42,34 201 MARIA FERNANDEZ ESCRIBANO SUB 18 SUB 21 F 0

179 42,34 200 SONSOLES FERNANDEZ ESCRIBANO SUB 18 SUB 20 F 0

180 43,03 19 ANA ISABEL BRIEVA MARTINEZ MASTER B F SI

181 43,03 56 OSCAR FERNÁNDEZ ROMERA MASTER B M SI

182 43,46 178 JORGE RUIZ GASALLA SUB 23 SENIOR M SI

YC RT 5.11 INCUMPLIMIENTO DEL REGLAMENTO: COLOCACIÓN DEL DORSAL
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PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 28,17 49 ALBA FERNÁNDEZ CARNICERO

2 34,59 10 LEYRE ARRIBAS LAFUENTE

3 42,34 200 SONSOLES FERNANDEZ ESCRIBANO

1 26,51 196 GIANMARCO VOLI MARTIN

2 26,55 197 LUCA VOLI MARTIN

3 31,09 168 GUILLERMO ROMERO BRIEVA

4 31,12 169 EDUARDO ROMERO BRIEVA

5 33,51 199 PABLO YÉCORA FERNÁNDEZ

6 34,30 47 GABRIEL ESTEBAN CABALLERO

SUB 18 - 20   FEMENINO   

MASCULINO
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PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 22,09 121 YOLANDA MARTIN RAMOS

2 24,56 148 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS

3 27,31 35 CELIA DE PEDRO ASENJO

4 28,27 96 PAULA JIMENO GÓMEZ

5 29,13 113 ALEJANDRA LÓPEZ TORRECILLA

6 29,49 198 KYM YEARDLEY

7 29,53 92 LAURA JIMÉNEZ

8 32,20 63 ENYA GARCÍA ADAME

9 32,50 43 DIANA DOBRE

10 33,49 146 DIANA PALOMAR CIRIA

11 33,59 104 MARÍA LAFUENTE YANGUAS

12 34,00 136 CELIA MUÑOZ RIVAS

13 34,30 48 ARIADNA ESTEBAN CABALLERO

14 35,04 87 OHIANE HERRERO ALCALDE

15 42,25 60 SARA GALLARDO ROMERO

PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS AMONESTACION

1 19,37 28 VICTOR CARRASCO GIL

2 20,19 151 PABLO PEREZ ALVAREZ YC RT 5.11
3 22,09 156 BORJA RAMOS BARNUEVO

4 23,04 115 JAVIER LOSTAO PRADO

5 23,09 77 ALONSO GONZÁLEZ DE AGUILAR HEREDIA

6 23,46 16 JUAN LUIS BERNÁ MARTÍNEZ YC RT 5.11
7 25,19 80 ROMÁN HERAS PÉREZ

8 25,55 182 JAVIER SÁNCHEZ MARCO

9 25,55 94 MARCOS JIMENEZ ROMERA YC RT 5.11
10 25,55 82 VÍCTOR HERNÁNDEZ GARRIDO

11 26,30 24 ÁLVARO CALONGE ARRIBAS

12 27,08 158 JORGE RAMOS SAN MARINO

13 27,14 45 SERGIO ESCOBEDO CARILLO

14 27,17 36 IGNACIO DE PRADA MARIN

15 27,30 32 ENRIQUE DE ESTEBAN

16 27,35 138 JOSÉ NOREÑA JIMENEZ

17 27,35 140 RICARDO NOREÑA JIMÉNEZ

18 27,41 116 JOSÉ MARÍA LUCO CHAPA

19 27,45 145 DANIEL PACHECO ALMARZA

20 27,45 14 HUGO J. BELLO GUTIÉRREZ

SUB 23   --   SENIOR FEMENINO

SUB   23    -- SENIOR MASCULINO
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21 28,02 125 DAVID MARTÍNEZ CRESPO

22 29,12 114 EDUARDO LOSTAO PRADO

23 29,12 181 ANGEL SALGUEIRO LARRUBIA

24 29,13 112 ÁNGEL LÓPEZ ORTEGA

25 29,49 166 MIGUEL ROMERA PASCUAL

26 31,58 42 MIGUEL DIAZ FERNANDEZ

27 32,10 27 PABLO CARPINTERO BRIEVA

28 32,20 18 ESTEBAN BORQUE FRANCISCO

29 32,33 130 ALVAR MOLINA HOYOS

30 33,49 30 ÁLVARO COBOS PÉREZ

31 34,03 73 OSCAR GOMEZ

32 35,04 105 DANIEL LAFUENTE YANGUAS

33 35,28 139 IGNACIO NOREÑA JIMÉNEZ

34 40,51 37 EDUARDO PABLO DE VERA MCMULLAN

35 43,46 178 JORGE RUIZ GASALLA

YC RT 5.11 INCUMPLIMIENTO DEL REGLAMENTO: COLOCACIÓN DEL DORSAL



VI SAN VILVIESTRE ROYANA
EL ROYO

 31 de Diciembre de 2022
 -  

PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS AMONESTACION

1 26,43 64 MARY CARMEN GARCIA GOMEZ

2 27,58 157 MERCEDES RAMOS ORTEGA

3 28,59 25 MARIA CALVO SACRISTAN

4 29,19 190 CRISTINA TEJEDOR YAGÜE YC RT 5.11
5 29,20 188 PILAR SOS ALBÁS

6 30,42 106 CRISTINA LALINDE RAMOS

7 31,39 159 MARIA MUGARZA ASENSO YC RT 5.11
8 31,42 118 MARÍA MADURGA HERRERO YC RT 5.11
9 32,04 90 SUSANA IGLESIAS GARCÍA

10 32,34 50 MARIA ISABEL FERNANDEZ MIRET

11 32,58 173 LORENA RUBIO GRACIA

12 33,46 120 YOLANDA MARTIN PALACIOS

13 33,58 65 LORENA GARCÍA LARRAD

14 34,25 162 ANAHI RODRIGO JIMÉNEZ

15 34,31 119 SUSANA MARTÍN ARANDA

16 35,36 128 ANA ISABEL MIGUEL  ROMERA

17 35,56 8 ELENA ANDRÉS PÉREZ

18 36,13 22 EVA CABALLERO VALERO

19 38,32 154 MAIDER PRIETO ETXEBESTE

20 39,44 194 ANA VIU CUERDA

21 40,35 187 ARACELI SOLER GARIJO

22 42,25 124 MER MARTIN SANZ YC RT 5.11

YC RT 5.11

1 19,19 1 DAVID RODRÍGUEZ RÚJULA

2 20,15 155 LUIS PRIETO NOTIVOLI

3 20,39 81 GUILLERMO HERNÁNDEZ

4 21,54 186 ÁLVARO SANZ ROMERO

5 21,57 86 SERGIO HERRERO ALCALDE

6 21,58 179 DIEGO RUIZ LALINDE

7 22,09 147 JOSUÉ PARDO PEREZ

8 22,17 184 EDUARDO SANZ MARTÍN

9 22,27 68 JAVIER GARCÍA PÉREZ

10 22,48 150 RUBEN PEÑARANDA ESTEBAN

MASTER  A    - FEMENINO     (VETERANO   A) 

MASTER  A    - MASCULINO     (VETERANO   A) 

INCUMPLIMIENTO DEL REGLAMENTO: COLOCACIÓN DEL DORSAL
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11 22,59 61 GORKA GAMITO AGUERRI

12 23,11 109 ROBERTO LÁZARO CACHO

13 23,11 103 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO

14 23,13 192 RUBEN VALERO CARNICERO

15 23,22 39 JOSE MIGUEL DEL RIO

16 23,07 55 DAVID FERNÁNDEZ PELARDA YC RT 5.11

17 23,44 21 JAVIER CABALLERO SANZ

18 23,49 152 FRANCISCO PÉREZ ARRIBAS

19 24,50 176 ALBERTO RUIZ CACHO

20 24,50 75 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ

21 25,05 40 JOSÉ JAVIER DEL RÍO GINÉS

22 25,20 53 BORJA FERNÁNDEZ MIRET

23 26,03 83 FRANCISCO HERNANDO DELSO

24 0,17 7 JOSE ANTONIO ANDRES MOZAS

25 27,05 137 ENRIQUE MUÑOZ YAGÜE YC RT 5.11

26 27,05 101 JOSE ANTONIO LAFUENTE ARRANZ

27 27,30 132 RAFAEL MULERO RODRÍGUEZ

28 27,34 143 MIKEL ORTIZ MARTINEZ

29 27,45 153 ROBERTO PEREZ GARCIA

30 27,45 15 MACÍAS BERENGUER IVARS

31 27,45 160 RAUL RIGUAL ROSANES

32 27,51 165 DAVID ROMERA JIMÉNEZ

33 28,30 111 DIEGO LLORENTE DOMINGUEZ

34 29,00 174 JUAN JOSE RUBIO JUGO

35 29,07 74 JOSE GOMEZ AYLLON

36 29,22 51 JORGE FERNANDEZ MIRET

37 29,29 3 ALFONSO ALBÁ MONTILLA

38 29,41 135 DAVID MUÑOZ RAMOS

39 30,07 23 MARC CACHO

40 30,29 183 CARLOS SANZ BLANCO

41 31,11 72 RAFAEL GIJÓN ALMAZÁN YC RT 5.11

42 31,14 91 HECTOR IZQUIERDO GARCIA

43 31,31 127 TONI MÉNDEZ CAJA

44 31,33 202 AGUSTIN FERNANDEZ MIRET

45 31,40 99 MARCOS LABAD DÍAZ

46 31,45 26 EMMANUEL CARINO

47 31,48 78 MARIO GONZALO COLOMA

48 32,04 41 SALVADOR DELGADO SERRANO

49 32,22 117 MIGUEL ÁNGEL MACHIN ANDRÉS
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50 32,22 108 JOSÉ LUIS LAS HERAS

51 33,03 62 CHARLY GARCES MARTINEZ

52 33,18 175 ANGEL RUBIO PALOMAR

53 33,29 122 ÓSCAR LUIS MARTÍN RUANO

54 33,33 133 MANUEL MUÑOZ GONZALEZ

55 33,46 69 GOYO GARCIA SACRISTAN

56 33,58 66 GUILLERMO GARCÍA LARRAD YC RT 5.11

57 34,59 100 IGNACIO LAFUENTE ARRANZ

58 35,14 129 JORGE MOLINA HOYOS

59 35,14 89 JORGE HORTAL MARIN

60 36,13 172 ÁLVARO RUBERTE FRANCÉS

61 38,08 98 EDUARDO JOSA REMIRO

62 40,44 58 DIEGO FERRANDEZ VACAS

YC RT 5.11 INCUMPLIMIENTO DEL REGLAMENTO: COLOCACIÓN DEL DORSAL
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 31 de Diciembre de 2022

PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS AMONESTACION

1 29,29 67 ANA ISABEL GARCIA MARTINEZ

2 30,48 123 CARMEN MARTIN SANZ YC RT 5.11

3 30,54 17 MARIA EVA BLASCO HEDO

4 34,00 185 LIDIA SANZ MOLINA

5 34,30 20 ANA M CABALLERO DIEZ

6 41,01 126 EVELIA MARTÍNEZ GARCÍA

7 43,03 19 ANA ISABEL BRIEVA MARTINEZ

1 22,00 34 JESÚS DE MIGUEL IBEAS

2 24,59 110 JESUS LEDESMA GALLEGO

3 25,20 88 MIGUEL ÁNGEL HIDALGO RIDRUEJO

4 25,32 85 OSCAR HERRANZ BARRIO

5 25,48 149 PEDRO PEÑA DE BLAS

6 26,36 59 JOSÉ PEDRO FRÍAS RIVERA YC RT 5.11

7 27,45 71 ANGEL GARRIDO GONZALEZ

8 29,04 76 LUIS GONZÁLEZ AMBRONA

9 29,16 189 JOSE ANTONIO TEJEDOR YAGÜE YC RT 5.11

10 29,53 195 GIANFRANCO VOLI

11 30,17 29 JOSE CARRASCO YAGUE

12 30,52 142 ENRIQUE ONTORIA HERRERO

13 30,52 163 JOSE LUIS RODRIGUEZ GRECIANO

14 31,52 97 SANTIAGO JIMENO MEDRANO

15 31,59 170 JORGE ROMERO GOMEZ

16 33,04 12 ANTONIO BAIGES LUCIENTES

17 33,25 70 ANTONIO GARCÍA TABERNERO

18 33,33 164 JAVIER ROMERA

19 33,34 9 JAVIER ANTÓN CACHO

20 34,11 107 PEDRO LARGO MADURGA

21 34,19 193 JAVIER VELASCO ALONSO

22 34,46 180 JUAN SALGUEIRO BECERRA

23 35,09 93 JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ JIMENEZ

24 35,10 177 JORGE RUIZ DE DIEGO

25 38,08 6 CARLOS ALVAREZ LLORENTE

MASTER   B    -  FEMENINO      ( VETERANO  B)  

MASTER   B    -  MASCULINO      ( VETERANO  B)  



VI SAN VILVIESTRE ROYANA
EL ROYO

 31 de Diciembre de 2022

26 39,10 38 PABLO DE VERA MORENO

27 40,35 46 JOSÉ LUIS ESCRIBANO ARANDA

28 40,44 57 TOMAS FERRANDEZ ARAGUES

29 41,01 131 ENRIQUE MORENO SANZ

30 43,03 56 OSCAR FERNÁNDEZ ROMERA

YC RT 5.11 INCUMPLIMIENTO DEL REGLAMENTO: COLOCACIÓN DEL DORSAL



VI SAN VILVIESTRE ROYANA
EL ROYO

 31 de Diciembre de 2022

PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 2,14 542 DIEGO TEJEDOR REDONDO M

2 2,19 533 LUIS RECIO GOMOLLON M

3 2,19 501 BRUNO ANDRÉS RUBIO M

4 2,22 513 JORGE FERNÁNDEZ, SESEÑA M

5 2,23 503 PABLO CABALLERO HOYUELOS M

6 2,25 508 JON ENCISO LAMUEDRA M

7 2,30 534 RAUL RECIO MUGARZA M

8 2,32 524 CARLOS HERRERO HERNANDEZ M

9 2,33 535 DUNA RODRÍGUEZ CALLEJA F

10 2,36 510 ADRIÁN FERNÁNDEZ ESCUDERO M

11 2,39 515 GINES GARCIA MARTIN M

12 2,39 507 HUGO DEL RÍO DE MIGUEL M

13 2,40 537 AINHOA RUBIO CALVO F

14 2,40 517 IRENE GÓMEZ ALCON F

15 2,41 546 MANUEL ORTEGA VELASCO M

16 2,42 528 VÍCTOR LÓPEZ FRIAS M

17 2,52 506 EDWAR MANUEL DE LA CTUZ MIGUEL M

18 2,52 529 LUIS I. MARTÍN MARTÍN M

19 2,56 516 ALMA GÓMEZ ALCON F

20 5,58 512 CARLOTA FERNÁNDEZ SORIA F

21 5,59 530 MARIO MIGUEL DE LA MATA M

22 3,00 536 PABLO ROMERO JIMENEZ M

23 3,00 526 ZOE LASECA LACALLE F

24 3,05 531 ALBA MULERO MUÑOZ F

25 3,06 504 JIMENA CARAZO IZQUIERDO F

26 3,06 502 GAEL BERENGUER RUBIO M

27 3,06 544 ALVARO FERNANDEZ ESCRIBANO M

28 3,07 513 JORGE FERNÁNDEZ, SESEÑA M

29 3,08 527 HUGO LÁZARO PÉREZ M

30 3,11 525 SILVIA LARGO MADURGA F

31 3,19 541 LARA SANZ RINCON F

32 3,20 518 CARLOS GONZÁLEZ DE AGUILAR HEREDIA M

33 3,21 543 INÉS VILLANUEVA VIU F

34 3,23 521 GONZALO HERNÁNDEZ SÁNCHEZ M

35 3,23 505 ARITZ CIRIA ORTEGO M

36 3,26 540 ÁFRICA SANZ PASCUAL F

GENERAL   NIÑOS



VI SAN VILVIESTRE ROYANA
EL ROYO

 31 de Diciembre de 2022

37 3,44 545 MARTA FERNANDEZ ESCRIBANO F

38 3,45 511 ANA FERNÁNDEZ PRIETO F

39 3,57 519 LOURDES GONZÁLEZ DE AGUILAR HEREDIA F

PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,00 535 DUNA RODRÍGUEZ CALLEJA

2 2,40 537 AINHOA RUBIO CALVO

3 2,40 517 IRENE GÓMEZ ALCON

4 2,56 516 ALMA GÓMEZ ALCON

5 5,58 512 CARLOTA FERNÁNDEZ SORIA

6 3,00 526 ZOE LASECA LACALLE

7 3,05 531 ALBA MULERO MUÑOZ

8 3,06 504 JIMENA CARAZO IZQUIERDO

9 3,11 525 SILVIA LARGO MADURGA

10 3,19 541 LARA SANZ RINCON

11 3,21 543 INÉS VILLANUEVA VIU

12 3,26 540 ÁFRICA SANZ PASCUAL

13 3,44 545 MARTA FERNANDEZ ESCRIBANO

14 3,45 511 ANA FERNÁNDEZ PRIETO

15 3,57 519 LOURDES GONZÁLEZ DE AGUILAR HEREDIA

1 2,14 542 DIEGO TEJEDOR REDONDO

2 2,19 533 LUIS RECIO GOMOLLON

3 2,19 501 BRUNO ANDRÉS RUBIO

4 2,22 513 JORGE FERNÁNDEZ, SESEÑA

5 2,23 503 PABLO CABALLERO HOYUELOS

6 2,25 508 JON ENCISO LAMUEDRA

7 2,30 534 RAUL RECIO MUGARZA

8 2,32 524 CARLOS HERRERO HERNANDEZ

9 2,36 510 ADRIÁN FERNÁNDEZ ESCUDERO

10 2,39 515 GINES GARCIA MARTIN

11 2,39 507 HUGO DEL RÍO DE MIGUEL

12 2,41 546 MANUEL ORTEGA VELASCO

13 2,42 528 VÍCTOR LÓPEZ FRIAS

NIÑOS   MASCULINO

NIÑOS  FEMENINO



VI SAN VILVIESTRE ROYANA
EL ROYO

 31 de Diciembre de 2022

14 2,52 506 EDWAR MANUEL DE LA CTUZ MIGUEL

15 2,52 529 LUIS I. MARTÍN MARTÍN

16 5,59 530 MARIO MIGUEL DE LA MATA

17 3,00 536 PABLO ROMERO JIMENEZ

18 3,06 502 GAEL BERENGUER RUBIO

19 3,06 544 ALVARO FERNANDEZ ESCRIBANO

20 3,07 513 JORGE FERNÁNDEZ, SESEÑA

21 3,08 527 HUGO LÁZARO PÉREZ

22 3,20 518 CARLOS GONZÁLEZ DE AGUILAR HEREDIA

23 3,23 521 GONZALO HERNÁNDEZ SÁNCHEZ

24 3,23 505 ARITZ CIRIA ORTEGO



VI SAN VILVIESTRE ROYANA
EL ROYO

 31 de Diciembre de 2022

PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 4,20 417 ENEKO JIMENEZ GARCIA M

2 4,22 407 PAULA FERNÁNDEZ CARNICERO F

3 4,25 404 CLARA DE GRACIA DE FRANCISCO F

4 4,28 412 JUAN GALAN RUIZ M

5 4,32 401 IAN ANTÓN GAZO M

6 4,36 416 GISELA HERRERO HERRERO F

7 4,41 413 ANGELA GARCIA LAFUENTE F

8 4,42 418 LUCAS MULERO MUÑOZ M

9 4,52 419 RAFAEL PARDO HERNANDO M

10 4,53 422 PAULA RODRÍGUEZ CALLEJA F

11 4,59 402 ÁNGELA ARAGONÉS LAFUENTE F

12 5,10 425 JULIA ROMERO JIMENEZ F

13 5,40 423 NOEL ROMERA GAZO M

14 5,52 424 MIGUEL ROMERO BRIEVA M

15 6,02 421 NEREA REGAÑO RODRIGUEZ F

16 70,10 410 LUCÍA FERNANDEZ SORIA F

17 7,02 408 PAULA FERNANDEZ PRIETO F

18 7,02 426 INES ROSENDE FERNANDEZ F

PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 4,22 407 PAULA FERNÁNDEZ CARNICERO

2 4,25 404 CLARA DE GRACIA DE FRANCISCO

3 4,36 416 GISELA HERRERO HERRERO

4 4,41 413 ANGELA GARCIA LAFUENTE

5 4,53 422 PAULA RODRÍGUEZ CALLEJA

6 4,59 402 ÁNGELA ARAGONÉS LAFUENTE

7 5,10 425 JULIA ROMERO JIMENEZ

8 6,02 421 NEREA REGAÑO RODRIGUEZ

9 70,10 410 LUCÍA FERNANDEZ SORIA

10 7,02 408 PAULA FERNANDEZ PRIETO

11 7,02 426 INES ROSENDE FERNANDEZ

GENERAL  CHAVALES

CHAVALES - FEMENINO

1/2



VI SAN VILVIESTRE ROYANA
EL ROYO

 31 de Diciembre de 2022

1 4,20 417 ENEKO JIMENEZ GARCIA

2 4,28 412 JUAN GALAN RUIZ

3 4,32 401 IAN ANTÓN GAZO

4 4,42 418 LUCAS MULERO MUÑOZ

5 4,52 419 RAFAEL PARDO HERNANDO

6 5,40 423 NOEL ROMERA GAZO

7 5,52 424 MIGUEL ROMERO BRIEVA

CHAVALES  - MASCULINO

2/2



VI SAN VILVIESTRE ROYANA
EL ROYO

 31 de Diciembre de 2022

PUESTO TIEM. DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 8,41 302 HUGO FERNÁNDEZ CARNICERO M

2 9,49 304 MARCOS LAFUENTE MUÑOZ M

3 10,23 301 MARIO DE GRACIA DE FRANCISCO M

4 10,37 306 MONICA ROMERA CARRASCO F

5 14,37 307 GABRIELA FERNANDEZ ESCRIBANO F

6 14,37 303 MARIA FERNÁNDEZ PRIETO F

7 15,02 305 NOA QUINTANA VARAS F

1 8,41 302
HUGO FERNÁNDEZ CARNICERO M

2 9,49 304
MARCOS LAFUENTE MUÑOZ M

3 10,23 301
MARIO DE GRACIA DE FRANCISCO M

1 10,37 306 MONICA ROMERA CARRASCO F

2 14,37 307
GABRIELA FERNANDEZ ESCRIBANO F

3 14,37 303
MARIA FERNÁNDEZ PRIETO F

4 15,02 305
NOA QUINTANA VARAS F

SUB 16     FEMENINO 

SUB 16    MASCULINO 

GENERAL     SUB 16  (CADETES)


